Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali  

aventi ad oggetto incarico di PROGETTAZIONE, per una durata pari a 60 ore per unità, per 

un importo pari a € 1.393,35( euro milletrecentonovantatre,35), importo lordo stato, ovvero  

1.050,00 (euro millecinquanta/00), importo inteso al lordo dipendente per ciascun 

progettista. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle seguenti prestazioni che 

dovranno essere svolte dagli incaricati; 

a) gestire la piattaforma web FUTURA;